

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | SUNDAY | JULY 10, 2016

Hyderabad was obviously thrilled with the victory despite the drain. "I got into a good position at the opening itself. I could either go for a win or settle for a draw at that stage," Harika said. "I think I surprised her by opting for the former. I kept on pressing my advantage until I saw a winning end. I converted it to take home this point," she added.

**Maharashtra finish second in Asiatic C'ship**

**MUMBAI:** Maharashtra finished the 43rd Glenmark Junior National Aquatic Championship by finishing second in the overall championship table with 406 points. Karnataka finished first with 607 points. In the team championships Maharashtra won the Boys Group I title while Karnataka won the Boys Group II, Girls Group I and Girls Group II team championships. Neel Roy of Maharashtra won the individual championships for the boys Group I with 2 golds and 1 new record. Sanjay C J of Karnataka won the individual championship for Boys Group II with 5 golds and 3 new records. In the girls, Damini Gowda of Karnataka won the best swimmer with 5 golds and 3 records while Mayuri Lingaraj won the same in the girls group II with 4 Golds and 1 new record.

**Durgesh downs Ashley in a thriller**

**NAVI MUMBAI:** Durgesh Patil, of Nashik, put up a fine allround display while scoring a 15-13, 5-15, 15-8 win over Raigad's Ashley Varghese in the second round of the boys under-13 singles of the 2nd Maharashtra State Dr Vijay Patil Sub-Junior Badminton Selection Tournament, hosted by BOR (Badminton Organisation Of Raigad) at DY Patil Sports Academy at Nerul on Saturday. After neck to neck tussle in the first game, Durgesh just managed to go up 1-0, but the Nashik boys fought with all his might in the second and outclassed Durgesh to take the tie to the wire. But a breather helped Durgesh thereafter as he went on to clinch the decider. In another interesting and well-fought tie in the same section, Kolhapur's Harshvardhan Itkarkar stayed ahead right through 30 minutes tie before getting the better of Mumbai's Suburban's Lhavaksha Chouhan 15-13, 15-12. Fancied Pune's Sasmit Patil scored an emphatic 15-8, 15-8 win over Anurag Karayil of Mumbai Suburban in the boys singles under-15 singles. Also through to the third round was Dhruv Patel of Mumbai Suburban, who put out Nashik's Shreeraj Pawar 15-8, 15-12.

Printed and Published by G. L. Lakhotia for the Proprietors, Indian National Press (Bor...  
Tel: 2555111-2, Fax: 2558555, New Delhi: 1/8 INS Bldg., Rafi Marg, New Delhi-110002

ज.स.जा.क्र./२६५/द.९/७/२०१६

स्वच्छता अभियानात देऊ यागदान

7



**GAMMON INDIA LIMITED**

CIN: L74999MH1922PLC000997

Registered Office: 'Gammon House', Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.

Tel No: 91-22-6115 3000, Fax No: 91-22-2430 0221

Email: investors@gammonindia.com | Website: www.gammonindia.com

**NOTICE TO MEMBERS**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 9<sup>th</sup> July, 2016 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and self addressed, postage prepaid envelope for seeking members' consent for resolutions provided in the Postal Ballot notice dated 17<sup>th</sup> June, 2016.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. V. V. Chakradeo of M/s V. V. Chakradeo & Co., Company Secretaries, Mumbai as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. As required under Rule 20 and 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the service of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide electronic voting facility to the members of the Company.

Members have an option to vote either electronically or through physical Postal ballot form. The voting, both by physical or electronic mode, has commenced on 11<sup>th</sup> July, 2016 (from 9.30 a.m.) and ends on 9<sup>th</sup> August, 2016 (at 5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Shareholders voting by post may note that Postal Ballot Form(s) received after 9<sup>th</sup> August, 2016 (5.00 p.m.) will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. Members who have not received Postal Ballot Forms may apply to the Company for duplicate Postal Ballot Form.

The voting right of the members shall be reckoned on the record date which is 24<sup>th</sup> June, 2016 and the Notice along with Postal Ballot Forms have been sent to all the members whose names appear in the Register of Members / Record of Depositories on that date. A person who is not a Member as on the record date should treat this Notice for information purpose only.

The result of the e-voting and voting through Postal Ballot shall be declared on 10<sup>th</sup> August, 2016, on or before 6.00 p.m. at the Registered Office of the Company. The aforementioned results shall also be intimated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited where the Company's shares are listed, placed on the website of the Company viz. [www.gammonindia.com](http://www.gammonindia.com) and on website of CDSL viz. [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)

In case members have any queries regarding receipt of Postal Ballot Notice or voting, they may address their queries to Ms. Gita Bade - Company Secretary at [gita.bade@gammonindia.com](mailto:gita.bade@gammonindia.com) or contact on 022- 6115 3000.

By Order of the Board  
For GAMMON INDIA LIMITED

Sd/-  
GITA BADE  
COMPANY SECRETARY

Dated: 9<sup>th</sup> July, 2016  
Place: Mumbai

mail@fpj.co.in • OFFICE: Indore: 3/54, Press Complex, A. B. Road, Indore-452 008,  
Bhopal. Reg. No. MH/MR/SOUTH-105/2015-17; RNI No. 46955/88



**GAMMON**

### गॅमन इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९९एमएच१९२२पीएलसी०००९९७  
नोंदणीकृत कार्यालय: गॅमन हाऊस, बीर सावरकर मार्ग,  
प्रभादेवी, मुंबई- ४०००२५.

फोन क्र. : ९१-२२-६११५ ३००० फॅक्स क्र. : ९१-२२-२४३० ०२२१  
ईमेल : investors@gammonindia.com वेबसाईट : www.gammonindia.com

#### सभासदांना सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २२ अनुसार दिनांक १७ जून, २०१६ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत दिलेल्या ठरावाकरिता सभासदांची सहमती मिळविण्यासाठी पोस्टल बॅलट सूचनेसह पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला पोस्टेज प्रिपेड लिफाफा पाठविण्याचे काम ९ जुलै, २०१६ रोजी पूर्ण झाले आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये पोस्टल बॅलट घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून मे. व्ही. व्ही. चक्रदेव अॅण्ड कं., कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई यांचे श्री. व्ही. व्ही. चक्रदेव यांची नियुक्ती केली आहे. कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अन्वये आवश्यक असल्यानुसार कंपनीने कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी गव्हिर्सेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या सेवेसह जोडली गेली आहे.

सभासदांना एकतर इलेक्ट्रॉनिकली किंवा प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलट प्रपत्रामार्फत मतदान करण्याचा पर्याय आहे. प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे दोन्ही मतदानाला ११ जुलै, २०१६ (स. ९.३० वा. पासून) सुरुवात होईल आणि ९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल. ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल. पोस्टाने मतदान करणाऱ्या भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी (सायं. ५.०० वा.) नंतर प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र अवैध ठरतील आणि पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाला सदर तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपत्राकरिता कंपनीकडे अर्ज करू शकतात.

सभासदांचे मतदानाचे हक्क २४ जून, २०१६ जी अभिलेख तारीख आहे रोजीस मोजण्यात येतील आणि सूचनेसह पोस्टल बॅलट प्रपत्र त्या तारखेस डिपॉझिटरीजच्या नोंदी/सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सर्व सभासदांना पाठविण्यात आले आहेत. ज्या व्यक्ती अभिलेख तारखेस सभासद नाहीत त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजावी.

ई-मतदान आणि पोस्टल बॅलटमार्फत मतदानाचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात १० ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ६.०० वा. किंवा पूर्वी घोषित करण्यात येतील. वरील नमूद निष्कर्ष नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया आणि बीएसई लिमिटेडला सुध्दा कळविण्यात येतील जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.gammonindia.com](http://www.gammonindia.com) वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट म्हणजेच [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) वर ठेवण्यात येतील/सभासदांना मतदान किंवा पोस्टल बॅलट प्राप्ती सूचनेच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी करायची असल्यास ते [gita.bade@gammonindia.com](mailto:gita.bade@gammonindia.com) येथे कु. गिता बडे-कंपनी सचिव यांना संपर्क करू शकतात किंवा ०२२-६११५३००० वर संपर्क करावा.

#### मंडळाच्या आदेशानुसार

गॅमन इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

गिता बडे

कंपनी सचिव

दिनांक ९ जुलै, २०१६

ठिकाण: मुंबई

## नवशक्ति

मुंबई, रविवार, १० जुलै २०१६

५

कंपनीच्या विद्यमान कार्यालयात व प्रादेशिक संचालक, एव्हरेस्ट, पाचवा मजला, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्सचे कार्यालय १०० मरिन ड्राइव्ह, मुंबई ४०० ००२ येथे व याचीका कर्ता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय घर क्रमांक १, एकमत सोसायटी, जयवंतनगर, कडा मारुती मंदिरामार्गे, नागपुर ४४००२७, महाराष्ट्र येथे रजिस्टर पोस्टाने पाठवाव्यात.

दिनांक ३०/०६/२०१६  
स्थळ- पुणे

वाइजगाय रिसर्च कन्सलटंटस् प्रा. लि.  
कंपनीच्या वतीने  
विनित केतन  
संचालक



### महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळ

प्रादेशिक कार्यालय, मुंबई / उप प्रादेशिक कार्यालय, मुंबई-१  
रायकर चॅम्बर्स, अ वींग, २१६, दुसरा मजला, देवदार गांव रोड,  
जैन मंदिर जवळ, गोवंडी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०८८.

#### पर्यावरण विषयक जन सुनावणी

मे. जे. अॅण्ड के. स्पेशेलिटी केमीकल्स एल एल पी, ४०४ रजाक हेवन, सी. एस. नंबर-१०/५९३, मलबार आणि कंबाळा हिल डिव्हीजन १२, दर्बशाहा लेन, नेपियनसी रोड, मुंबई-२६ येथे रहिवाशी इमारत पुर्नबांधणीचा प्रस्ताव महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे प्राप्त झालेला असून सदर प्रस्ताव हा पुर्नप्रस्थापित सागरी तटीय विनियमन क्षेत्र अधिनियम ६ जानेवारी २०११ मध्ये मुद्रा क्र. ८ व्ही (डी) (सी) ४ नुसार पर्यावरण विषयक जन सुनावणी खालील प्रमाणे ठेवण्यात येत आहे. सदर प्रस्तावित प्रकल्पाच्या पर्यावरणविषयक जन सुनावणी हि केवळ इमारतीच्या कायदेशीर रहिवाशी/भाडेकरूंकरीता असेल.

- जाहीर सुनावणीची तारीख : १२.०८.२०१६
- जाहीर सुनावणीची वेळ : दुपारी ०४.०० वाजता
- जाहीर सुनावणीचे ठिकाण : जिल्हाधिकारी कार्यालय, मुंबई (शहर), ओल्ड कस्टम हाऊस, शहिद भगतसिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१

सर्व संबंधित व्यक्तींना विनंती करण्यात येते की, त्यांचे विचार/आक्षेप/टिप्पणी मा. सदस्य सचिव, पर्यावरण प्रभाव निर्धारण प्राधिकरण (SEIAA) महाराष्ट्र यांना अप्रेषित करून खालील पत्त्यावर पाठविण्यात यावेत.

मा. सदस्य सचिव, पर्यावरण प्रभाव निर्धारण प्राधिकरण (SEIAA) महाराष्ट्र,  
पर्यावरण विभाग, रुम नं. २१७, मंत्रालय अनेक्स, मुंबई - ४०० ०३२  
दूरध्वनी क्रमांक : ०२२-२२८७३८४५, २२७९३१३२

प्रकल्पाबाबत संबंधित भाडेकरू रहिवाशी ना त्यांच्या सुचना, टिका-टिप्पणी, विचार तसेच आक्षेप जाहिरात प्रसिद्ध झाल्यानंतर ३० दिवसाचे आत खालील पत्त्यावर पाठविण्यात यावेत. तसेच सर्व संबंधित व्यक्तींनी त्यांची सुचना, टिका-टिप्पणी, विचार तसेच आक्षेप जाहीर सुनावणीच्या दरम्यान सुद्धा लेखी किंवा तोंडी स्वरूपात नोंदविता येतील.

सदर प्रकल्पासंबंधी माहिती असलेली कार्यकारी सारांशाची इंग्रजी व मराठी मधील एक एक प्रत, खालील कार्यालयांमध्ये उपलब्ध होतील. संबंधित व्यक्ती या कार्यालयांमध्ये कार्यालयीन वेळेत सदर कागदपत्रे अभ्यासू शकतील.

१. जिल्हाधिकारी कार्यालय, मुंबई शहर, ओल्ड कस्टम हाऊस, शहिद भगतसिंह मार्ग,